
 
 

 Netinkamo finansuoti pridėtinės vertės mokesčio kompensavimo 

iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijai 

skirtų valstybės biudžeto asignavimų tvarkos aprašo 

3 priedas 

 
 

(Paraiškos dėl netinkamo finansuoti pridėtinės vertės mokesčio kompensavimo iš valstybės 

biudžeto asignavimų forma) 
 

 
 

Paraiška dėl netinkamo finansuoti pridėtinės vertės mokesčio kompensavimo iš valstybės 

biudžeto asignavimų 
 

______________________ Nr. ___________ 
 

(data) 
 

Projekto vykdytojo pavadinimas  

Projekto vykdytojo kodas  

Projekto kodas  

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų 

naudojimo sutarties dėl Projekto Nr. _____ 

netinkamo finansuoti pridėtinės vertės 

mokesčio kompensavimo 20____ metais data ir 

numeris 

 

Projekto vykdytojo kredito įstaigos sąskaitos 

Nr. 
 

 
 

Asignavimų valdytojo programos, 

finansuojamos iš valstybės biudžeto, priemonės 

kodas 

 

Funkcinės klasifikacijos kodas  

Finansavimo šaltinio kodas  

Ekonominės klasifikacijos kodas  

 
 

Išmokama suma  

 
 

 
 

(pareigų pavadinimas) (vardas, pavardė, parašas) 

 


